2020 年４月１日

各   位

会 社 名  株式会社  小糸製作所

代 表 者 名 取締役社長 三原弘志

(コード番号  ７２７６ 東証第１部)

問合せ先 常務執行役員総務部長 井上敦

(ＴＥＬ  ０３－３４４３－７１１１)

完全子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）の完了に関するお知らせ

 2020 年１月 30 日付で公表いたしました「完全子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関する

お知らせ」のとおり、当社の完全子会社であるＫＩホールディングス株式会社の吸収合併につき、

予定どおり 2020 年４月１日付けで完了いたしましたので、お知らせいたします。

以 上